1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 158/2022-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE PARTE DO EDITAL 154/2022-

COGEPS DA NOTA FINAL DA PROVA DIDÁTICA COM

ARGUIÇÃO DOS CANDIDATOS DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3/2022 – DE

PROFESSOR DA UNIOESTE POR TEMPO

DETERMINADO

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando  informação equivocada nos editais  nºs 145 e 154/2022-COGEPS, relativo a

prova didática com arguição, onde o resultado não considerou a presença do candidato

e a documentação somente foi anexada a plataforma Teams a posteriori.

 TORNA PÚBLICA,

A retificação de parte do Edital nº 154/2022-COGEPS da nota final da Prova Didática com

Arguição dos candidatos  do PSS3-2022 - Professor, área de Gastroenterologia – Campus de

Cascavel - CCMF, conforme anexo deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de novembro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 158/2022-COGEPS, DE 29/11/2022

ONDE SE LÊ:

CAMPUS DE CASCAVEL -  CCMF - Gastroenterologia/Prática Médica Integrativa - 12Hrs

Inscrição Candidato Nota Resultado

000230 LUCIAN LUCCHESI FERNANDES DE OLIVEIRA Ausente Desclassificado

LEIA-SE:

CAMPUS DE CASCAVEL -  CCMF - Gastroenterologia/Prática Médica Integrativa - 12Hrs

Inscrição Candidato Nota Resultado

000230 LUCIAN LUCCHESI FERNANDES DE OLIVEIRA 8,69 Classificado